




    
        
            
                
                    
                        [image: Wolfs logo]
                    
                

                
                    
                        
            
                            Novinky
                    
        

    
            
                            Výsledky
                    
        

    
            
                            Galerie
                    
        



            
    
        
                            Kontakty
                    
        
            
        
            
    
        
            
    Klub

                            
    Výkonný výbor

                            
    Trenéři

        

    



                
    
        
                            Klub
                    
        
            
        
            
    
        
            
    Historie

                            
    Klubové oblečení

                            
    Nábor

            
                            
    
        Ke stažení
        
            
        
            
    
                    
    Výkonný výbor

                    
    Valná hromada

                    
    Formuláře

                    
    Ostatní

                    
    Výroční zprávy

        
            



        

    



    
    
            
                            Registrace
                    
        

    
            
                            Přihlásit se
                    
        



    

        
            
        

        
            
        

    



                    

                

            

            
                
    
        
        
    

            

        

    


    
        
                
            
            
                            Novinky
                    
        

            
            
                            Výsledky
                    
        

            
            
                            Galerie
                    
        

    
    
                        
    
        
                            Kontakty
                    
        
            
        
            
    
        
    
    Klub

                                    
    
    Výkonný výbor

                                    
    
    Trenéři

    



                                
    
        
                            Klub
                    
        
            
        
            
    
        
    
    Historie

                                    
    
    Klubové oblečení

                                    
    
    Nábor

                
                                    
    
        Ke stažení
        
            
        
            
    
                    
    Výkonný výbor

                    
    Valná hromada

                    
    Formuláře

                    
    Ostatní

                    
    Výroční zprávy

        
            



    



            
    
    

        
            
        

        
            
        

    



    

        

        
            
        
            
                            Registrace
                    
        

        
            
                            Přihlásit se
                    
        

    

        

    





            
                                    
                        Více informací k náborům naleznete zde

                    
                            


                    


        
            
    
        Poslední zápasy    


    
        

            
                
                                            
                            
    
    

                            Muži
                        
                                            
                            
    
    

                            SLOWPITCH
                        
                                            
                            
    
    

                            U15
                        
                                            
                            
    
    

                            U13
                        
                                            
                            
    
    

                            U9
                        
                                            
                            
    
    

                            U7
                        
                                            
                            
    
    

                            Školky
                        
                                    

            


            

                
                                            
                            Muži
                        
                                            
                            SLOWPITCH
                        
                                            
                            U15
                        
                                            
                            U13
                        
                                            
                            U9
                        
                                            
                            U7
                        
                                            
                            Školky
                        
                                    

                
                    
                        
                            	
                                        Datum                                    	
                                        Domací                                    	
                                        Hosté                                    	
                                        Skóre                                    	
                                        Hřiště                                    
	
                                            11.06.2023
                                        	
                                            Kotlářka Praha
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            11:3
                                        	
                                            Praha
                                        
	
                                            04.06.2023
                                        	
                                            Fulleros Praha
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            15:7
                                        	
                                            Praha Krč
                                        
	
                                            28.05.2023
                                        	
                                            SaBat Praha
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            5:16
                                        	
                                            SaBat Praha
                                        
	
                                            07.05.2023
                                        	
                                            Old Boys Praha
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            20:6
                                        	
                                            Praha Krč
                                        
	
                                            29.04.2023
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            Céčko Praha
                                        	
                                            14:4
                                        	
                                            Domažlice
                                        
	
                                            16.04.2023
                                        	
                                            Miners Kladno
                                        	
                                            Wolfs Domažlice
                                        	
                                            13:4
                                        	
                                            Kladno
                                        


                        

                    

                                    

            

        
    






            
                
                    Novinky                

                
                                            
    
        
                            
            [image: Wolfs Domažlice Galerie]
    

                        
    U7

        


        
            
                
                    
                        
                            Sezónu zahájil nejmladší tým Wolfs
                        
                    


                    
                        Publikováno 19.03.2024 19:48
                    
                

            

            
                Začátek sezóny 2024 již klape na dveře a přípravná utkání sehrál tým U7 proti Plzni minulou neděly.

            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Ondřej Novák
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    



    
                    
    
        
                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Vydařený ples s The Shower
                        
                    


                    
                        Publikováno 22.02.2024 14:12
                    
                

            

            
                                    Minulou sobotu (17.2) jste mohli s klubem Wolfs strávit na bále. Kapela z klatovska to pořádně rozjela a tančících baseballistů byl plný parket.

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Ondřej Novák
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


                    
    
        
                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Valná hromada Wolfs Domažlice
                        
                    


                    
                        Publikováno 18.02.2024 17:56
                    
                

            

            
                                    V pátek 1. 3. 2024 proběhně již 19. valná hromada Wolfs Domažlice.

 

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Ondřej Novák
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


                    
    
        
                            
            [image: Wolfs Domažlice Galerie]
    

                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Horská baseballová klinika 
                        
                    


                    
                        Publikováno 23.01.2024 21:30
                    
                

            

            
                                    

Již na tradiční, letos 23. ročník, trenérské kliniky vyrazili také zástupci z Domažlic. Cesta do dalekých Jeseníků neodradila trenéry U13 a U18 od sbírání dalších vědomostí.

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Ondřej Novák
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


                    
    
        
                            
            [image: Wolfs Domažlice Galerie]
    

                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Baseballový ples alias "Vlci" a Rock & Roll
                        
                    


                    
                        Publikováno 16.01.2024 20:26
                    
                

            

            
                                    Po několika letech se opět uskuteční baseballový ples pro členy a přátele klubu.

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Ondřej Novák
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


                    
    
        
                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Čekání na Slunovrat 21. prosince od cca 17 hodin
                        
                    


                    
                        Publikováno 01.12.2023 12:43
                    
                

            

            
                                    Ahoj všichni, stejně jako v předchozích letech i letos se sejdeme v předvečer zimního slunovratu na svařák, pivo... zazpíváme koledy, poklábosíme, hodíme za hlavu předvánoční shon... zavzpomínáme  :-(

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Pavel Zelenka
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


                    
    
        
                        
    Obecné

        


        
            
                
                    
                        
                            Ukončení sezóny 2023
                        
                    


                    
                        Publikováno 05.10.2023 10:05
                    
                

            

            
                                    Po odehraných zápasech se sluší sezónu řádně uzavřít. Ukončení a ocenění hráčů za sezonu 2023 proběhne 14.10.2023.

 

                            


            
                
                    
    
        
        
        
        
    

                    
                        
                            Pavel Zelenka
                        

                    

                


                
                    Číst dále
                

            
        

    


            


                        
    
        
        Zobrazit více
        
            
            
        
    


                                    
            

        



    

    
    
    




    
        
            
                [image: logo]
            

            Wolfs Domažlice


            


            
                
                    Učitečné odkazy 


                    
                                            
                            Česká baseballová asociace
                         

                                            
                            Česká slowpitchová liga
                         

                                            
                            Major League Baseball
                         

                                    


                
                    Kontakt 

                    Wolfs Domažlice, z.s. 

                    Bezděkovské Předměstí 633 

                    344 01, Domažlice 

                    Česká repubika 


                    Email: info@wolfs.cz
                


                
                    Fakturační údaje 

                    Wolfs Domažlice, z.s. 

                    Bezděkovské Předměstí 633 

                    344 01, Domažlice 

                    

                    IČ:699 80 616 

                    DIČ: není plátce 

                    Č.ú.:107-9343150247/0100
                

            

        

        
            
        


    

    
        
            Činnost klubu je podporována Plzeňským krajem a městem Domažlice        


        
        [image: Plzeňský kraj logo]
        [image: Domažlice logo]
        


        
            Sledujte nás také na sociálních sítích!        

        
            
                
    

            
            
                
    
    

            
        

        

        
            
                © 2022                     - 2024
                 Wolfs Domažlice
            

            

            
                Made with ♡ by Matěj Černý.
                Všechna práva vyhrazena.            

        

    








        

        
    

